
 Elanor s.r.o.  strana  1 29.6.2010 

Patch 201005a 

výdejová sada 201005 

Projekt :  Elanor Global 
 
 

      

1. Obsah změn proti výdejové verzi  

1.1 Mzdový modul 

1.1.1  
Vracení sražené srážky – oprava 
Byl opraven výpočet při zadávání záporných částek do měsíčních vstupů, případně jednorázové záporné 
částky do srážek.  
 
Export Gemini pro Reiffeisenbank– datum splatnosti 
V exportu platebních příkazů ve formátu Gemini pro Reiffeisenbank bylo opraveno zjišťování datumu 
splatnosti – nyní se správně používá údaj Skutečné datum splatnosti (z parametru), nikoli Evidované datum 
splatnosti na výplatní termínu. 
 
ELDP09 – chyba při načítání 
Byla odstraněna chyba, která se v ojedinělých případech mohla objevit při běhu načítání dat pro ELDP09.  
 
Výpočet renty – oprava sazby daně 
Při výpočtu renty byla opravena sazba daně při výpočtu náhrady případů ztrátu na výdělku vzniklých před 
1.1.1993.  
 
 
 
Popis provedl : Tomáš Prunar 
Datum : 24.06.2010 
 
 


